PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2013 года                                                                         № 55-2
п. Глубокий

	О количественном составе участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области формируемых на пять лет

В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области формируемых  сроком на пять лет (Приложение).

2. Рабочей группе территориальной избирательной комиссии по приему и рассмотрению предложений по кандидатурам членов избирательных комиссий с правом решающего голоса в составы участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области формируемых сроком на пять лет руководствоваться данным постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Г.И. Иванова
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района

  от 11 января 2013 г.   № 55-2
Количественный состав участковых избирательных комиссий  2013 года

	№ ИУ
	Численность избирателей
	Количество членов УИК

	Астаховское сельское поселение

	819

	606
	7

	             820
	453
	7

	821

	1424
	9

	822

	376
	7

	Богдановское сельское поселение

	823

	2157
	13

	824

	627
	7

	825

	123
	5

	826
	196
	5

	827

	439
	7

	828

	363
	7

	829

	398
	7

	830

	215
	5

	Волченское сельское поселение

	831

	743
	9

	832

	140
	5

	833

	180
	5

	834

	239
	5

	Глубокинское городское поселение

	835

	1537
	11

	836

	1756
	12

	837

	1273
	11

	838

	2414
	13

	839

	2189
	13

	840

	826
	9

	Груциновское сельское поселение

	841

	446
	7

	842

	504
	7

	843

	525
	7

	Гусевское сельское поселение

	844

	582
	7

	845

	225
	5

	846

	539
	7

	Калитвенское сельское поселение

	847

	1028
	11

	Красновское сельское поселение

	848

	848
	9

	849

	1775
	12

	850

	570
	7

	851

	502
	7

	852

	470
	7

	853

	628
	7

	Малокаменское сельское поселение

	854

	1422
	11

	Пиховкинское сельское поселение

	855

	1148
	9

	856
	165
	5

	857

	666
	9

	Старостаничное сельское поселение

	858

	2068
	13

	859

	2363
	13

	860

	2071
	13

	861

	521
	7

	862

	336
	7

	863

	454
	7

	Уляшкинское сельское поселение

	864

	86
	5

	865

	382
	7

	866

	340
	7